Решение апелляционной комиссии

от «____»____________ 20____г.

Окончательный результат олимпиады
__________________________________

составляет ________ ( _______________

             (цифрами)          (прописью)
___________________________) баллов

Председатель апелляционной комиссии
_______________ / _________________
         (подпись)                          (ФИО)

Члены апелляционной комиссии:
_______________ / _________________
         (подпись)                          (ФИО)

_______________ / _________________
         (подпись)                          (ФИО)

 «_____»______________ 20____г.

 ПРЕДСЕДАТЕЛЮ
апелляционной комиссии
ФГБОУ ВО «СПбГАСУ»

от участника олимпиады
__________________________

(фамилия)
_______________________________________

(имя)
_______________________________________

(отчество)

документ, удостоверяющий личность
_______________________________________

серия______________ №__________________

кем выдан ______________________________
_______________________________________

когда выдан _______________

телефон___________________________

(мобильный, домашний (с кодом города))

АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ

по результатам заключительного этапа олимпиады школьников по архитектуре
Прошу рассмотреть вопрос об изменении оценки по результатам олимпиады в связи

с тем, что _____________________________________________________________________
                                                                                                           (содержание претензии)

___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________

Согласен(сна) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-Ф3 «О персональных данных».

«______»_____________________20____г.                               __________________________
                     (подпись участника)

Апелляционное заявление по результатам олимпиады принял:

«______»_____________________20____г.      _______________ / ______________________
       (подпись)                (ФИО)